Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

	0. 1 1			Consum de	Valoare, lei	
№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	(
-		1. Раздел	4	2.1	6	7
		1.1. Раздел		3 7 7 7 7		
1	DA12A n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			838,28
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	110.00	28,27
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25	m3	0,1020	440,00	44,88
		mm		0,1020	440,00	14,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	440,00	558,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	22,00	5,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,00
		Total	lei			838,28
		1.2. Раздел				Water Control
2	DA12B II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			816,28 34,60
-	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25	m3	0,2030	440,00	89,32
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63	m3	1,2190	440,00	536,36
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	22,00	3,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800.00	33,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	200,00	3,00
		Total	lei			816,28
		1.3. Раздел	412			
3	DA12C n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			709,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	440,00	558,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	22,00	1,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,60
*	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	450,00	98,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
		Total 1.4. Раздел «СОР»	sleiL			709,90
1	DI134		STDRUM»			
	דנווטד	Amenajarea mecanizata a imbracaminte	1018603900 DAZ 5			9 575,44

1	2	3	4	5	6	7
		rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii				284,84
		intr-un strat cu H=15 cm		8		284,84
	10 10 1,00	inu-un suat eu 11 15 em				
	M=1,00	The second secon				
	S=1,00			7.3184		
	RwS=1,00		h om	4,9400	57.66	284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	18,9000	350,00	6 615,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,5000	440,00	660,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3		440,00	440,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	350,00	350,00
The second	11202062010361	Sayura	m3	1,0000		66,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari	m3	3,0000	22,00	00,00
	4100110202000	drumuri-terasam.			000.00	33,60
	2052220002546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	
	2952220003546	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952260003552	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	2952240004105		h-ut	2,7100	250,00	677,50
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1060	200,00	21,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	lei	0,1001		9 575,44
		Total	101	Paris and the second		
		1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1				
		1.5. Раздел	Control of National Control	A CALL TO A PROPERTY OF		
	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm				
	п.	adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea				105,60
			100m2			
	K=R=1,00		100m2			0,00
	M=1,00					0,00
	S=1,00		200	From the state of		
	RwS=1,00		L	0,1320	800,00	105,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	800,00	105,60
	Z)SZZZZGGGGGG IC	Total	lei		1981	103,00
				The second secon		
		1.6. Раздел				
	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta				
		la distanta de 1 km				12,50
	П.	la distanta de i ian				
	K=R=1,00		t			0,00
	M=1,00	The state of the s				0,00
	S=1,00	The state of the s				
	RwS=1,00		del a Sergi anno de la companya del companya de la companya del companya de la co	0.0500	250.00	12,50
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	250,00	12,50
	341034000000	Total	lei `	A STATE OF THE STA		12,30
		Total				
		1.7. Раздел		And the second second		
	TsC21A11	Sanatura mecanica cu autogreder de pina la				
		175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10				2 560,00
	Π.	m, in teren catg. I la executarea terasamentului				2 300,00
	K=R=1,00		100 m3		Anna Carlos	0.00
	M=1,00	drumului				0,00
	S=1,00					
	RwS=1,00		and the second second		000.00	2 560,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,2000	800,00	2 560,00
	2932220003340	Total	lei			2 560,00
		1 out	and the second s	and the second second		
		1.8. Раздел				
	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra				
	DA12C	sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica			1 2 2 2 2 2	709,90
	п.	sparta, pentru di dinuri, cu asternere mecanica			7.0	109,50
	K=R=1,00	executat fara impanare, fara innoroire	m3		100	15.00
	M=1,00					17,30
	S=1,00					
	RwS=1,00					17.20
	The state of the s	Pavator	h-om -	0,3000	57,66	17,30
	7129020012800	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63	m3	1,2700	440,00	558,80
	1411122201672	mm				
	4160116202066	Apa industriala in cisterne pt. lucrari	m3	0,0500	22,00	1,10
	4100116202806					
		drumuri-terasam.	h-ut	0,0420	800,00	33,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		0,2180	450,00	98,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi	n-ut	0,2100	,	
		8-14 de 14tf	h ···	0,0050	200,00	1,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0030	200,00	709,90
	1007 3000 400	Total	lei			. 05,55
					Para	
		1.9. Раздел		SEL SON	UNDER	The second secon
9	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de		18 5th	Jan Jan	4.50
7		material		S.R	L	4 527,14
	П.	materiai			12/2	7 327,14
	K=R=1,00		100m2	«CONST	DRUM»	
					573	321,74
	M=1.00			2 2 100 1000	603000348 /55/A	The state of the s
	M=1,00 S=1,00			IDNO 1018	603000348	e e

	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	440,00	506,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	440,00	2 420,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,00	55,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	180,00	54,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf	h-ut	0,8220	300,00	246,60
	2732240004001	(tavalug)		0,0220	500,00	210,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	800,00	310,40
	27322200003341	Total	lei	0,5000	000,00	4 527,14
	110000000000000000000000000000000000000	Total	ici	And the second second		7 327,14
		1.10. Раздел				
0	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton				
U		asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.				
	П.	asiante cu grosinica pina ia. 7cm.				336,38
	K=R=1,00		m2		1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
	M=1,00		State of the second sec			63,43
	S=1,00		The state of the s			00,10
	RwS=1,00				and the second	
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	57,66	63,43
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	1 600,00	257,60
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,20
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	30,00	5,25
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	250,00	3,50
	29522700040040	Topitor de bitum	h-ut	0,0140	100,00	0,80
	29525000050040			0,0080	200,00	1,60
and the said	29323000030040	Tractor	h-ut	0,0080	200,00	The second secon
		Total	lei			336,38
and the second second	Latinating was approximately	1.11. Раздел	10.00 000 000 10.00 000 000			
	DIOLO		Section 1			
1	DI81C	Taierea cu freza "Wirtgen W 1000L" a	10 10 Pm 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10			
	Π.	denivelarilor partii carosabile				13,00
	K=R=1,00		m2			13,00
	M=1,00		m2		1,250,000	0.00
	S=1,00			A Company of the	er e komprise e e e	9,23
	RwS=1,00		and the second second			
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019900	Muncitor necalificat		0,0800	57,66	4,61
			h-om	the state of the s		
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari	m3	0,0570	22,00	1,25
	2040420007100	drumuri-terasam.	10000	0.0025	200.00	
	2940420007100	Freza Wirtgen W 1000L Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0035	300,00	1,05
	2410540005(02	Autocistema 5-8 i cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0035	200,00	0,70
	3410540005603			0.0025		
	3410540005603 3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0035	220,00	0,77
			h-ut lei	0,0035	220,00	0,77
		Autocamion, 5 t Total		0,0035	220,00	
	3410540000001	Autocamion, 5 t <i>Total</i> 1.12. Раздел		0,0035	220,00	
2		Autocamion, 5 t <i>Total</i> 1.12. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton		0,0035	220,00	
2	3410540000001	Autocamion, 5 t <i>Total</i> 1.12. Раздел		0,0035	220,00	13,00
2	3410540000001 DI93A	Autocamion, 5 t <i>Total</i> 1.12. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton	lei	0,0035	220,00	
2	3410540000001 DI93A п. K=R=1,00	Autocamion, 5 t <i>Total</i> 1.12. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton		0,0035	220,00	13,00
2	DI93A π. K=R=1,00 M=1,00	Autocamion, 5 t <i>Total</i> 1.12. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton	lei	0,0035	220,00	13,00
2	DI93A π. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00	Autocamion, 5 t <i>Total</i> 1.12. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton	lei	0,0035	220,00	13,00
2	DI93A π. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00	Autocamion, 5 t Total 1.12. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm.	lei m2			13,00 167,34 39,79
2	DI93A π. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129040010110	Autocamion, 5 t Total 1.12. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. Asfaltator	m2 h-om	0,6900	57,66	13,00 167,34 39,79
2	DI93A π. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129040010110 14221022055070	Autocamion, 5 t Total 1.12. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. Asfaltator Beton asfaltic	m2 h-om t	0,6900 0,0720	57,66 1 600,00	13,00 167,34 39,79 39,79 115,20
2	DI93A π. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129040010110 14221022055070 23203226001101	Autocamion, 5 t Total 1.12. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum	m2 h-om t	0,6900 0,0720 0,0006	57,66 1 600,00 7 000,00	13,00 167,34 39,79 115,20 4,20
2	DI93A π. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 14221022055070 23203226001101 29123400025101	Autocamion, 5 t Total 1.12. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor	h-om t t- h-ut	0,6900 0,0720 0,0006 0,0750	57,66 1 600,00 7 000,00 30,00	13,00 167,34 39,79 115,20 4,20 2,25
2	DI93A π. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 14221022055070 23203226001101 29123400025101 29522400040040	Autocamion, 5 t Total 1.12. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor	m2 h-om t	0,6900 0,0720 0,0006 0,0750 0,0140	57,66 1 600,00 7 000,00 30,00 250,00	13,00 167,34 39,79 115,20 4,20
2	3410540000001 DI93A II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129040010110 14221022055070 23203226001101 29123400025101 29522400040040 29522700004029	Autocamion, 5 t Total 1.12. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor Topitor de bitum	h-om t t- h-ut	0,6900 0,0720 0,0006 0,0750	57,66 1 600,00 7 000,00 30,00	13,00 167,34 39,79 115,20 4,20 2,25
2	DI93A π. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 14221022055070 23203226001101 29123400025101 29522400040040	Autocamion, 5 t Total 1.12. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor	h-om t th-ut h-ut	0,6900 0,0720 0,0006 0,0750 0,0140	57,66 1 600,00 7 000,00 30,00 250,00	13,00 167,34 39,79 115,20 4,20 2,25 3,50
2	3410540000001 DI93A II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129040010110 14221022055070 23203226001101 29123400025101 29522400040040 29522700004029	Autocamion, 5 t Total 1.12. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor Topitor de bitum	h-om t h-ut h-ut	0,6900 0,0720 0,0006 0,0750 0,0140 0,0080	57,66 1 600,00 7 000,00 30,00 250,00 100,00	13,00 167,34 39,79 115,20 4,20 2,25 3,50 0,80
2	3410540000001 DI93A II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129040010110 14221022055070 23203226001101 29123400025101 29522400040040 29522700004029	Autocamion, 5 t Total 1.12. Paʒen Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor Topitor de bitum Tractor Total	h-om t h-ut h-ut h-ut h-ut	0,6900 0,0720 0,0006 0,0750 0,0140 0,0080	57,66 1 600,00 7 000,00 30,00 250,00 100,00	13,00 167,34 39,79 115,20 4,20 2,25 3,50 0,80 1,60
	DI93A π. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129040010110 14221022055070 23203226001101 29123400025101 29522400040040 29522700004029 29525000050040	Autocamion, 5 t Total 1.12. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor Topitor de bitum Tractor Total	h-om t h-ut h-ut h-ut h-ut	0,6900 0,0720 0,0006 0,0750 0,0140 0,0080	57,66 1 600,00 7 000,00 30,00 250,00 100,00	13,00 167,34 39,79 115,20 4,20 2,25 3,50 0,80 1,60
	3410540000001 DI93A II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129040010110 14221022055070 23203226001101 29123400025101 29522400040040 29522700004029	Autocamion, 5 t Total 1.12. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor Topitor de bitum Tractor Total	h-om t h-ut h-ut h-ut h-ut	0,6900 0,0720 0,0006 0,0750 0,0140 0,0080	57,66 1 600,00 7 000,00 30,00 250,00 100,00	13,00 167,34 39,79 115,20 4,20 2,25 3,50 0,80 1,60
	DI93A II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129040010110 14221022055070 23203226001101 29123400025101 29522400040040 29522700004029 29525000050040 DI93B	Autocamion, 5 t Total 1.12. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor Topitor de bitum Tractor Total 1.13. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton	h-om t t h-ut h-ut h-ut h-ut lei	0,6900 0,0720 0,0006 0,0750 0,0140 0,0080	57,66 1 600,00 7 000,00 30,00 250,00 100,00	13,00 167,34 39,79 115,20 4,20 2,25 3,50 0,80 1,60 167,34
	DI93A π. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 7129040010110 14221022055070 23203226001101 29123400025101 29522400040040 29522700004029 29525000050040 DI93B π.	Autocamion, 5 t Total 1.12. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor Topitor de bitum Tractor Total	h-om t t h-ut h-ut h-ut h-ut lei	0,6900 0,0720 0,0006 0,0750 0,0140 0,0080	57,66 1 600,00 7 000,00 30,00 250,00 100,00	13,00 167,34 39,79 115,20 4,20 2,25 3,50 0,80 1,60
	DI93A π. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 7129040010110 14221022055070 23203226001101 29123400025101 29522400040040 29522700004029 29525000050040 DI93B π. K=R=1,00	Autocamion, 5 t Total 1.12. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor Topitor de bitum Tractor Total 1.13. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton	h-om t t h-ut h-ut h-ut h-ut lei	0,6900 0,0720 0,0006 0,0750 0,0140 0,0080	57,66 1 600,00 7 000,00 30,00 250,00 100,00	13,00 167,34 39,79 115,20 4,20 2,25 3,50 0,80 1,60 167,34
	DI93A n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 7129040010110 14221022055070 23203226001101 29123400025101 29522400040040 29522700004029 29525000050040 DI93B n. K=R=1,00 M=1,00	Autocamion, 5 t Total 1.12. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor Topitor de bitum Tractor Total 1.13. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton	h-om t t h-ut h-ut h-ut h-ut lei	0,6900 0,0720 0,0006 0,0750 0,0140 0,0080	57,66 1 600,00 7 000,00 30,00 250,00 100,00	13,00 167,34 39,79 115,20 4,20 2,25 3,50 0,80 1,60 167,34
	DI93A n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 7129040010110 14221022055070 23203226001101 29123400025101 29522400040040 29522700004029 29525000050040 DI93B n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00	Autocamion, 5 t Total 1.12. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor Topitor de bitum Tractor Total 1.13. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton	h-om t t h-ut h-ut h-ut h-ut lei	0,6900 0,0720 0,0006 0,0750 0,0140 0,0080	57,66 1 600,00 7 000,00 30,00 250,00 100,00	13,00 167,34 39,79 115,20 4,20 2,25 3,50 0,80 1,60 167,34
3	DI93A n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129040010110 14221022055070 23203226001101 29123400025101 29522400040040 29522700004029 29525000050040 DI93B n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00	Autocamion, 5 t Total 1.12. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor Topitor de bitum Tractor Total 1.13. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton	h-om t t h-ut h-ut h-ut h-ut lei	0,6900 0,0720 0,0006 0,0750 0,0140 0,0080	57,66 1 600,00 7 000,00 30,00 250,00 100,00	13,00 167,34 39,79 115,20 4,20 2,25 3,50 0,80 1,60 167,34
	DI93A n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 7129040010110 14221022055070 23203226001101 29123400025101 29522400040040 29522700004029 29525000050040 DI93B n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00	Autocamion, 5 t Total 1.12. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor Topitor de bitum Tractor Total 1.13. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton	h-om t t h-ut h-ut h-ut h-ut lei	0,6900 0,0720 0,0006 0,0750 0,0140 0,0080	57,66 1 600,00 7 000,00 30,00 250,00 100,00 200,00	13,00 167,34 39,79 115,20 4,20 2,25 3,50 0,80 1,60 167,34 242,25 44,40
	DI93A n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129040010110 14221022055070 23203226001101 29123400025101 29522400040040 29522700004029 29525000050040 DI93B n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00	Autocamion, 5 t Total 1.12. Pa3,e.n Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor Topitor de bitum Tractor Total 1.13. Pa3,e.n Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	h-om t t h-ut h-ut h-ut lei m2	0,6900 0,0720 0,0006 0,0750 0,0140 0,0080 0,0080	57,66 1 600,00 7 000,00 30,00 250,00 100,00 200,00	13,00 167,34 39,79 115,20 4,20 2,25 3,50 0,80 1,60 167,34 242,25 44,40
	DI93A n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 14221022055070 23203226001101 29123400025101 29522400040040 29522700004029 29525000050040 DI93B n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129040010110 14221022055070	Autocamion, 5 t Total 1.12. Paʒqen Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor Topitor de bitum Tractor Total 1.13. Paʒqen Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	h-om t t h-ut h-ut h-ut lei m2	0,6900 0,0720 0,0006 0,0750 0,0140 0,0080 0,0080	57,66 1 600,00 7 000,00 30,00 250,00 100,00 200,00 57,66 1 600,00	13,00 167,34 39,79 115,20 4,20 2,25 3,50 0,80 1,60 167,34 242,25 44,40 44,40 184,00
	DI93A n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129040010110 29123400025101 29522400040040 29522700004029 29525000050040 DI93B n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129040010110 14221022055070 23203226001101	Autocamion, 5 t Total 1.12. Pa3/LEA Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor Topitor de bitum Tractor Total 1.13. Pa3/LEA Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum	h-om t t h-ut h-ut h-ut lei m2	0,6900 0,0720 0,0006 0,0750 0,0140 0,0080 0,0080 0,7700 0,1150 0,0006	57,66 1 600,00 7 000,00 30,00 250,00 100,00 200,00 57,66 1 600,00 7 000,00	13,00 167,34 39,79 115,20 4,20 2,25 3,50 0,80 1,60 167,34 242,25 44,40 44,40 184,00 4,20
	DI93A II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129040010110 14221022055070 23203226001101 29522400040040 29522700004029 29525000050040 DI93B II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 RwS=1,00 14221022055070 23203226001101 29123400025101	Autocamion, 5 t Total 1.12. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor Topitor de bitum Tractor Total 1.13. Раздел Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	h-om t t h-ut h-ut h-ut lei m2	0,6900 0,0720 0,0006 0,0750 0,0140 0,0080 0,0080 0,1150 0,0006 0,1250	57,66 1 600,00 7 000,00 30,00 250,00 100,00 200,00 57,66 1 600,00 7 000,00 30,00	13,00 167,34 39,79 115,20 4,20 2,25 3,50 0,80 1,60 167,34 242,25 44,40 44,40 184,00 4,20 3,75
	DI93A II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129040010110 14221022055070 23203226001101 29522400040040 29522700004029 29525000050040 DI93B II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129040010110 14221022055070 23203226001101 29123400025101 29522400040040	Autocamion, 5 t Total 1.12. Paʒen Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor Topitor de bitum Tractor Total 1.13. Paʒen Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor Topitor de bitum Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor Topitor de bitum Tractor Topitor de bitum Tractor Topitor de bitum Tractor Topitor de bitum Tractor Topitor de bitum Topitor de bitum Topitor de bitum	h-om t th-ut h-ut h-ut lei m2 h-om t t t h-om t h-om t t t	0,6900 0,0720 0,0006 0,0750 0,0140 0,0080 0,0080 0,7700 0,1150 0,0006 0,1250 0,0140	57,66 1 600,00 7 000,00 30,00 250,00 100,00 200,00 57,66 1 600,00 7 000,00 30,00 250,00	13,00 167,34 39,79 115,20 4,20 2,25 3,50 0,80 1,60 167,34 242,25 44,40 44,40 184,00 4,20 3,75 3,50
	DI93A II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129040010110 14221022055070 23203226001101 29123400025101 29522700004029 29525000050040 DI93B II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129040010110 14221022055070 23203226001101 29123400025101 29522400040040 29522700004029	Autocamion, 5 t Total 1.12. Paʒen Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor Topitor de bitum Tractor Total 1.13. Paʒen Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor Topitor de bitum Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor Topitor de bitum Tractor Topitor de bitum Tractor Topitor de bitum Tractor Topitor de bitum Tractor Topitor de bitum Topitor de bitum Topitor de bitum	h-om t t h-ut h-ut h-ut lei m2 h-om t t t h-ut h-ut h-ut	0,6900 0,0720 0,0006 0,0750 0,0140 0,0080 0,0080 0,7700 0,1150 0,0006 0,1250 0,0140 0,0080	57,66 1 600,00 7 000,00 30,00 250,00 100,00 200,00 57,66 1 600,00 7 000,00 30,00 250,00 100,00	13,00 167,34 39,79 115,20 4,20 2,25 3,50 0,80 1,60 167,34 242,25 44,40 44,40 184,00 4,20 3,75 3,50 0,80
	DI93A II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129040010110 14221022055070 23203226001101 29522400040040 29522700004029 29525000050040 DI93B II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129040010110 14221022055070 23203226001101 29123400025101 29522400040040	Autocamion, 5 t Total 1.12. Paʒnen Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor Topitor de bitum Tractor Total 1.13. Paʒnen Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. Asfaltator Beton asfaltic Bitum Motocompresor Compactor	h-om t th-ut h-ut h-ut lei m2 h-om t t t h-om t h-om t t t	0,6900 0,0720 0,0006 0,0750 0,0140 0,0080 0,0080 0,7700 0,1150 0,0006 0,1250 0,0140	57,66 1 600,00 7 000,00 30,00 250,00 100,00 200,00 57,66 1 600,00 7 000,00 30,00 250,00	13,00 167,34 39,79 115,20 4,20 2,25 3,50 0,80 1,60 167,34 242,25 44,40 184,00 4,20 3,75 3,50

MOLDOVIA A

1	2	3	4	5	6	7
		1.14. Раздел				
	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la				
	П.	imbracaminti din beton asfaltic, suprafata				246,13
	K=R=1,00	reparata pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			240,13
	M=1,00		1112			33,62
	S=1,00			2.526		33,02
	RwS=1,00			and the state of t		
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
To the same	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari	m3	0,0060	22,00	0,13
		drumuri-terasam.				
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 600,00	184,00
		Company and an order of the selection of		0.0004	5 000 00	
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,20
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	300,00	18,00
	2912340002517 2952270004033	Motocompresor 3 WF-3 Topitor de bitum	h-ut h-ut	0,0500	40,00 25,00	2,00
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	185,00	0,20 1,48
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
	3410340003003	Total	lei	0,0030	200,00	246,13
		Total	101			240,13
		1.15. Раздел				
5	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la				
	П.	imbracaminti din beton asfaltic, suprafata				
	K=R=1,00	reparata pina la 3 m2: grosime 5 cm				219,42
	M=1,00		m2			
	S=1,00			9-1309	13.1	16,66
	RwS=1,00		100			
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari	m3	0,0060	22,00	0,13
	4100110202800	drumuri-terasam.	III	0,0000	22,00	0,13
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 600,00	184,00
	.,	South assume propagation and the grandent rank		0,1150	. 000,00	101,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,20
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	300,00	9,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	40,00	2,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	25,00	0,20
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	185,00	1,48
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
		Total	lei			219,42
		The section of the se	Adding Table Act			
16	D 4 10 4	1.16. Раздел			Accessory of the second	
16	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra				
	П.	sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica,				838,28
	K=R=1,00	executat cu impanare si innoiroire	m3			
	M=1,00		h. h.			46,13
	S=1,00					40,13
	RwS=1,00	The state of the s				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	110,00	28,27
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25	m3	0,1020	440,00	44,88
	1411122201672	mm	2	1.2500	440.00	740.00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63	m3	1,2700	440,00	558,80
	4100116202006	mm And industrials in distance at Ingresi	?	0.2500	22.00	5.50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	22,00	5,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0420	800,00	22.60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R	h-ut	0,0420	450,00	33,60
	2932240004010	8-14 de 14tf	h-ut	0,2380	430,00	116,10
en cambine and the	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,00
	3410340003003	Total	lei	0,0230	200,00	838,28
			101	1265, 865, 546		050,20
		1.17. Раздел		STAN ASPUND	100	
7	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor		E ASTONIO	Wall of the second	
	n.	impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.		S.R.L	1313	
	K=R=1.00	Nota: * 1 km de drum =7000m2		1.101	DIEM.	880,00
	M=1,00	(Профилирование проезжей части	1 km	«CONSTD	KOM	
	S=1,00	щебеночного покрытия автогрейдером до	1 KIII	INO 1018603	000346	0,00
	RwS=1,00	175 л.с. Примечание: * 1 km дороги		E E	1878	0,00
	15 1,00	=7000m2)		MOLDOVA.	H.Cha.	
	2052220002546		1	1 1000	900.00	000.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	800,00	880,00
		1 10101	lei			880,00
		1.18. Раздел				

	2	advada ::: :	4	5	6	7
	п. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00	adus de viituri				184,51
	RwS=1,00					
	9310060019920	Muncitor deservire CM				
	3310000019320	Total	h-om	3,2000	57,66	184,51
		Total	lei			184,51
		1.19. Раздел .			+	
9	RpDA14A	Curatirea manuala a acostamentelor de noroi,				
	П.	pamint, iarba etc.	1000		387	
	K=R=1,00		2			5,19
	M=1,00 S=1,00		m2			
	RwS=1,00					5,19
- Company	9310060019920	Munoitor danni CD (
	7510000017920	Muncitor deservire CM Total	h-om	0,0900	57,66	5,19
		Total	lei	Te sub Teauserana		5,19
		1.20. Раздел	- Liver			and the state of t
0	RpDA14B	Curatirea manuala a santurilor si rigolelor de		And the second second	20 00 00 00 00 00	
	П.	scurgere, pamint, iarba etc.		en e		County County
	K=R=1,00					20,18
	M=1,00		m			- Brand Company and
	S=1,00					20,18
	RwS=1,00		And And			
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	57,66	20,18
		Total	lei			20,18
		1.21. Раздел	# C 50000 (1500 (1700))	De Rose (1981) - Special of	and the same of the same of	ir a gain gain les cons
	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si	2 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1	And Committee of the Co		
	п.	muradarie			100	
	K=R=1,00	The Horacle Committee and Inches				32,29
	M=1,00		100m2			The second secon
	S=1,00				- Personal Commence	32,29
	RwS=1,00			to the deposition of the		
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	57,66	32,29
		Total	lei		27,00	32,29
		1.22. Раздел			- market minute	
	DH16A	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere		or a constant of the constant	A STATE OF THE STA	
	П.	si a albiei de sub podete, de potmol, busteni etc				
	K=R=1,00	p and pounds, busion etc	10.00	13000	190	233,52
	M=1,00	The second secon	m3			
	S=1,00		100 mm - 100	1.000		233,52
					The second of the first second	
	RwS=1,00	The state of the s				
	RwS=1,00 7129020012800	Pavator	h-om	4.0500	57.66	222.52
	The second secon	Pavator Total	h-om lei	4,0500	57,66	233,52
	The second secon	Total		4,0500	57,66	233,52 233,52
	The second secon	<i>Total</i> 1.23. Раздел		4,0500	57,66	
	7129020012800	Total		4,0500	57,66	
	7129020012800 DH14A	<i>Total</i> 1.23. Раздел		4,0500	57,66	233,52
	7129020012800 DH14A n. K=R=1,00 M=1,00	<i>Total</i> 1.23. Раздел		4,0500	57,66	
	7129020012800 DH14A n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00	<i>Total</i> 1.23. Раздел	lei	4,0500	57,66	233,52
	DH14A n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00	<i>Total</i> 1.23. Раздел	lei	4,0500	57,66	233,52
	7129020012800 DH14A n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00	Total 1.23. Раздел Curatirea manuala a santurilor si rigolelor Pavator	lei m			233,52 13,84 13,84
	DH14A n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00	1.23. Раздел Curatirea manuala a santurilor si rigolelor	lei		57,66	233,52 13,84 13,84
	DH14A n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00	Total 1.23. Раздел Curatirea manuala a santurilor si rigolelor Pavator Total	m m	0,2400		233,52 13,84 13,84
	DH14A п. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129020012800	Total 1.23. Раздел Curatirea manuala a santurilor si rigolelor Pavator Total 1.24. Раздел	h-om	0,2400 S.I	1.L	233,52 13,84 13,84
	DH14A n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00	Total 1.23. Раздел Curatirea manuala a santurilor si rigolelor Pavator Total 1.24. Раздел Montarea indicatoarelor pentru circulatie	m m	0,2400 S.I.	DRUM	233,52 13,84 13,84
	DH14A п. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129020012800 DF19A	1.23. Раздел Curatirea manuala a santurilor si rigolelor Pavator Total 1.24. Раздел Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un	h-om	0,2400 S.I.	1.L	233,52 13,84 13,84 13,84
	DH14A п. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129020012800	Total 1.23. Раздел Curatirea manuala a santurilor si rigolelor Pavator Total 1.24. Раздел Montarea indicatoarelor pentru circulatie	h-om	0,2400 S.I	DRUVI)	233,52 13,84 13,84
	DH14A п. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129020012800 DF19A п. K=R=1,00	1.23. Раздел Curatirea manuala a santurilor si rigolelor Pavator Total 1.24. Раздел Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un	m h-om lei	0,2400 S.I.	DRUVI)	233,52 13,84 13,84 13,84 13,84
	DH14A п. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129020012800 DF19A п. K=R=1,00 M=1,00	1.23. Раздел Curatirea manuala a santurilor si rigolelor Pavator Total 1.24. Раздел Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un	m h-om lei	0,2400 S.I	DRUVI)	233,52 13,84 13,84 13,84
	DH14A II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RWS=1,00 7129020012800 DF19A II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RWS=1,00 7124010010700	1.23. Раздел Curatirea manuala a santurilor si rigolelor Pavator Total 1.24. Раздел Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un	h-om lei	0,2400 S.I	DRUIVI	233,52 13,84 13,84 13,84 628,78 25,37
	DH14A II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RWS=1,00 7129020012800 DF19A II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RWS=1,00 7124010010700 9310060019900	1.23. Раздел Curatirea manuala a santurilor si rigolelor Pavator Total 1.24. Раздел Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat Dulgher Muncitor necalificat	h-om lei .	0,2400 S.I. S.I. S.I. S.I. S.I. S.I. S.I. S.	DRUM 603000345 VA. 11.	233,52 13,84 13,84 13,84 628,78 25,37
	DH14A II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RWS=1,00 7129020012800 DF19A II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RWS=1,00 7124010010700	1.23. Раздел Curatirea manuala a santurilor si rigolelor Pavator Total 1.24. Раздел Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat Dulgher Muncitor necalificat Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu	h-om h-om h-om	0,2400 S.I. S.I. S.I. S.I. S.I. S.I. S.I. S.	DRUM- 603000345 VA. 11.	233,52 13,84 13,84 13,84 628,78 25,37
	DH14A II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 7129020012800 DF19A II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7124010010700 9310060019900 2615107326105	1.23. Раздел Curatirea manuala a santurilor si rigolelor Pavator Тотаl 1.24. Раздел Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat Dulgher Muncitor necalificat Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial montat pe doi stilpi	h-om lei .	0,2400 S.I. S.I. S.I. S.I. S.I. S.I. S.I. S.	DRUM 603000345 VA. 11.	233,52 13,84 13,84 13,84 628,78 25,37
	DH14A II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129020012800 DF19A II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7124010010700 9310060019900 2615107326105	1.23. Раздел Curatirea manuala a santurilor si rigolelor Pavator Total 1.24. Раздел Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat Dulgher Muncitor necalificat Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial montat pe doi stilpi Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	h-om h-om h-om	0,2400 S.I. S.I. S.I. S.I. S.I. S.I. S.I. S.	57,66 57,66 600,00	233,52 13,84 13,84 13,84 13,84 25,37 12,69 12,69 600,00
	DH14A II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129020012800 DF19A II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7124010010700 9310060019900 2615107326105 287411581963 2874115804668	Total 1.23. Раздел Curatirea manuala a santurilor si rigolelor Pavator Total 1.24. Раздел Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat Dulgher Muncitor necalificat Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial montat pe doi stilpi Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5 8	h-om h-om buc buc buc	0,2400 (CONS) (CONS) (CONS) (O,2200 (O,2200 (O,2200 (O,2200 (O,2200 (O,2000	DRUM- 603000345 VA. 11.	233,52 13,84 13,84 13,84 13,84 628,78 25,37 12,69 12,69 600,00 1,20
	DH14A II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129020012800 DF19A II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7124010010700 9310060019900 2615107326105 2874115819963 2874115804668 2874135840405	1.23. Раздел Curatirea manuala a santurilor si rigolelor Pavator Total 1.24. Раздел Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat Dulgher Muncitor necalificat Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial montat pe doi stilpi Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8 Piulite uzuale hexagonale M 6	h-om h-om buc buc buc buc	0,2400 (CONS) (CONS) (O,2200 0,2200 1,0000 4,0000 2,0000 4,0000	57,66 57,66 600,00 0,30 0,50 0,20	233,52 13,84 13,84 13,84 13,84 25,37 12,69 12,69 600,00
	DH14A II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7129020012800 DF19A II. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00 RwS=1,00 7124010010700 9310060019900 2615107326105 287411581963 2874115804668	Total 1.23. Раздел Curatirea manuala a santurilor si rigolelor Pavator Total 1.24. Раздел Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat Dulgher Muncitor necalificat Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial montat pe doi stilpi Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5 8	h-om h-om buc buc buc	0,2400 (CONS) (CONS) (CONS) (O,2200 (O,2200 (O,2200 (O,2200 (O,2200 (O,2000	57,66 57,66 600,00 0,30 0,50	13,84 13,84 13,84 13,84 13,84 25,37 12,69 12,69 600,00 1,20 1,00

=	2	3	4	5	6
1		Total	lei		
		1.25. Раздел			
25	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie			- 000
	п. K=R=1,00 M=1,00	rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati	buc		
	S=1,00 RwS=1,00		The second secon		
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3300	57,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3300	57,66
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial montat pe doi stilpi	buc	1,0000	600,00
organización de la companya de la c	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,30
واعروا والشاعد	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	3,0000	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,30
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	3,0000	
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg		0,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6		0,0300	0,15
		Total	kg	0,0600	0,12
			lei		
		1.26. Раздел	and the second s		
26	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru		See a se	The second secon
	П.	circulatie rutiera din metal, confectionati	er with the second second second		
	K=R=1,00	industrial			
		inquou iai	buc	the control of the state	
	M=1,00		buc		
	S=1,00				
	RwS=1,00				
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	57.66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3300	57,66
A STATE OF THE STA	2663102100000	Beton	m3		57,66
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	0,1000	1 600,00
		Total	the state of the s	1,0000	350,00
			lei		
		1.27. Раздел		A CONTRACTOR OF THE PROPERTY O	and a plantage with the con-
7	DF18B π. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din beton armat, confectionati industrial	buc		
	RwS=1,00				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.6200	57.66
	7123030012500	Montator P.B	The state of the state of the state of	0,6200	57,66
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	h-om	0,4200	57,66
		Total	buc lei	1,0000	120,00
	and the second s		iei		
		1.28. Раздел	electrical and a recognition		The state of the state of the state of
8	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse,	and the second s		and the state of t
	п.	executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete			
	K=R=1,00	carosabile			
	M=1,00		m2		
	S=1,00		vice of the second of the second		
	RwS=1,00				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	45,00
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	28,00
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg *	0,1140	24,00
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut '	0,0480	250,00
1, 245.2		Total	lei	DALL CORCESSOR	2
	The state of the s	120 Pages	The state of the s	S AS CO NO. S.	CO.
		1.29. Раздел		S.R.L	13.13

1	2	3	4	5	
	2220166200676	A9			
10	2320166200676	White spirit	kg	0,8000	28,0
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	16,9000	150,
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,2900	250,
		Total	lei		e de la companya de l
	The second secon	1.30. Раздел		A Company of the Section of the Sect	
30	DF16B π. K=R=1,00	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email fara microbile			
	M=1,00 S=1,00 RwS=1,00	de sticla	1 km		
	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,3100	57,66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	110,0
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	1,2000	
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	The second secon	12,00
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61	kg	50,4300 2,4700	45,00 28,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,8000	28,00
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,2900	250,0
and the same of the same		Total	lei		
history and the same of	and the second second	1.31. Раздел	1983	No. of the second	
31	DF59A п.	Montarea parapetului metalic la drum		Entrance ANDES	
	K=R=1,00				
	M=1,00		m		
	S=1,00				
	RwS=1,00				
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	57,66
	2875277301001	Complect de parapet metalic	t	0,0248	14 500
	2952270003722	Instalaia GAYK TYP 250	h-ut	0,0350	350,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,0350	30,00
		Total	lei	0,0330	30,00
		1.32. Раздел		None to the Country Company of	Live Control of August
32	DF59B п.	Montarea parapetului metalic la acces la poduri		range butter of the second	
	K=R=1,00	poduri			
	M=1,00		m		
	S=1,00				
	RwS=1,00				
	9310060019930	Muncitor	h ans	2.4250	the series of the series
encolitaria en la julio	2875277301001	Complect de parapet metalic	h-om	3,4350	57,66
	2462106110354	Clei epoxidic	t	0,0248	14 500
	29221400067401	Macara pe senile 10 T	kg	0,5000	45,00
	3410540000001		h-ut	0,0400	250,00
		Autocamion, 5 t	h-ut	0,0240	220,00
- orall transcent	2952270003723	Centrala electrica mobila	h-ut	0,1810	155,00
	2811230007602	Surubelnita electrica	h-ut	0,1810	15,00
		Total	lei		14
22	D100 +	1.33. Раздел			0.117
33	DI90A п.	Reparatia partiala a rigolilor de beton cu beton monolit			
	K=R=1,00				
	M=1,00	Service Control of the Service State of the Service Se	m2		
	S=1,00				
	RwS=1,00				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66
					1 21.00
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200			
		Beton de ciment clasa B15/M200 Total		0,0830	1 600,0